
令和元年 7 月 9 日 

各位 

北海道大学日本語ディベートクラブ 

会長 川下大響 

以上 

第 1 回北海道大学日本語ディベートクラブ杯（仮称）に伴う個人協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、このたび令和元年 9 月 8 日に第 1 回北海道大学日本語ディベートクラブ杯を開催

する運びとなりました。本大会はディベート甲子園出場資格のある中学生・高校生のみなら

ず大学生・社会人をも対象とするもので、中学生・高校生の技能向上はもちろん、競技日本

語ディベートの普及促進という点において非常に意義のあるものだと考えております。 

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本大会の趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜

りたく、ここにお願い申し上げる次第であります。 

 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記の通りとさせていただきますので、何卒宜しく

お願い申し上げます。 

 

また、ご協賛いただける事業者様については別途ご案内させていただきますので、下記の

連絡先にその旨お伝えくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 協賛金額 一口 100 円 最低三口からご協賛いただけます。 

2. 募集期間 令和元年 8 月 25 日（日曜日）まで 

3. 納入方法 銀行振入 

振込先 

ジャパンネット銀行 はやぶさ支店 普通 4067324 カワシモヒロキ 

これ以外に JA バンク北海道・北洋銀行・北陸銀行・北海道銀行・三菱 UFJ 銀行・ゆ

うちょ銀行の口座へもお振込いただけます。 

また、直接の受け渡しをはじめとする他の送金方法も受け付けておりますので、遠慮

なくご相談ください。 

4. 連絡先 北海道大学日本語ディベートクラブ hokudaiJdebate@gmail.com 

領収書を発行致しますので、ご協賛金お振込の際、この連絡先に①お名前②ご住所③

協賛口数をお知らせください。なお、8 月のディベート甲子園にいらっしゃる方は、可

能であればその際にお渡しさせていただきます。 


